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ORDENACIÓN Y PLANIFICACIÓN DEL TERRITORIO. ORDENACIÓN 

MONTES I 

Apellidos, Nombre GP 
Álvarez Duran, Alejandro 1 
Barrera Román, Salvador 1 
Bernabé Quesada, Francisco 2 
Campos-Guereta Cambas, Félix 1 
Cantarero Ruiz, Miguel 2 
Cascan Ayuda, Alcher 1 
Cereceda Curiel, Marcos 2 
De Castro Zapatero, Álvaro 2 
Del Valle Arroyo, Diego 1 
Fernández Reina, Borja 1 
García Segura, Francisco José 1 
Herzog Rodríguez, Manuel Jesús 1 
Jordán Muñoz, Luis 1 
Luque García, Francisco 1 
Morillo Blancas, Fernando José 2 
Oliver Jiménez, Javier 2 
Ruiz Martin, Javier 2 
Sánchez López, Joaquín 2 
Tena Jiménez, Javier 2 
Valderrama Ruz, María del Carmen 2 
Vlasin  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 
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PROYECTOS Y EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL 

Apellidos, Nombre GP 
Aissou Laurent  , Lili 2 
Álvarez Duran, Alejandro 1 
Cascan Ayuda, Alcher 1 
Fernández Reina, Borja 1 
García Segura, Francisco José 1 
Herzog Rodríguez, Manuel Jesús 1 
Lucena López, Sara 1 
Luque García, Francisco 1 
Oliver Jiménez, Javier 2 
Rodríguez García, Pablo Daniel 2 
Ruiz Martin, Javier 2 
Sánchez López, Joaquín 2 
Tena Jiménez, Javier 2 
Vlasin  , Bogdan Florin 2 
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FUNDAMENTOS DE TECNOLOGÍA DE LA MADERA 

Apellidos, Nombre GP 
Álvarez Duran, Alejandro 1 
Avero Hernández, David 2 
Barrera Román, Salvador 1 
Bernabé Quesada, Francisco 2 
Bravo de la Cova, Raúl 2 
Cantarero Ruiz, Miguel 2 
Carayol García, Adrián 1 
Cascan Ayuda, Alcher 1 
Cereceda Curiel, Marcos 2 
Estévez Cano, Alberto 1 
Fernández Reina, Borja 1 
García Marín, Paula 1 
García Segura, Francisco José 1 
Herzog Rodríguez, Manuel Jesús 1 
Luque García, Francisco 1 
Morillo Blancas, Fernando José 2 
Oliver Jiménez, Javier 2 
Sánchez López, Joaquín 2 
Tena Jiménez, Javier 2 
Valderrama Ruz, María del Carmen 2 
Vlasin  , Bogdan Florin 2 

* todo el alumnado de Doble Grado debe pertenecer al GP2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


